
ご芳名

部署名貴社名

TEL. FAX.

春色なごやかな季節、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。
1月に発表された新作コレクションがパリ、ロンドン、ミラノ等より tomita TOKYO へ入荷してまいりました。
新作をいち早く、ごゆっくりとご覧いただけますよう下記期間をご案内申し上げますので、ご都合のよろしい
日時にお越しください。期間中は新作の特別ディスプレイのもと、美しいファブリックスや壁紙を実際に
手にとってお楽しみいただけますよう、スタッフ一同心よりお待ちしております。

※お手数ですがご記入の上、本紙をお持ちください。

 2018 年 春の新作輸入ファブリックス・壁紙フェアのご案内

春の新作フェア　３月２６日 ( 月 ) ～４月４日 ( 水 )　11:00 am -19:00 pm

会　場　：tomita TOKYO　　＊日曜日も営業
　　　　　  東京都中央区京橋 2-2-1 京橋エドグラン 1･2F
　　　　　  JR 東京駅八重洲口より徒歩 5分
　　　　　  東京メトロ銀座線京橋駅に直結  

お問合せ先：トミタ東京営業部  TEL.03-5798-0082

八重洲南口
東京駅

中央通り

昭和通り

←銀座 日本橋→

外堀通り八重洲ブックセンター

東京スクエア
ガーデン

明治屋

銀座線 京橋駅

都営浅草線 宝町駅

り
通
橋
冶
鍛

JID


